Nº 271 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO FME Nº

001/2022...................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO FME
Nº 001/2022

O Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO,
torna público o seguinte processo licitatório:
PREGÃO ELETRONICO FME Nº 001/2022: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEL E NÃO PERECÍVEL,
DESTINADOS Á MERENDA ESCOLAR PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
anexo a este Edital. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: a partir do dia 01 de abril de 2022, às
14:30h até dia 12/04/2022 às 14:30h. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 14:30h do dia
12/04/2022. MODO DE DISPUTA: ABERTO.
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA -
DF. ENDEREÇO ELETRÔNICO:
https://www.licitanet.com.br. Informações:
telefone (63) 3362-1228. CONSULTAS AO EDITAL E
DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES:
https://www.doisirmaos.to.gov.br;
www.licitanet.com.br ou pelo e-mail:
cpl@doisirmaos.to.gov.br.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2022 - Nº 272

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/272%20-%2030-03/DOEM%20-%20Nº%20272%20-%2030-03-2022.docx#_Toc99551293
mailto:cpl@doisirmaos.to.gov.br

		2022-03-30T17:38:28-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181